1°, não alcançando outras atividades, 

serviços ou empreendimentos da empresa beneficiária. 

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã Estado do Paraná, aos 

cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e seis. (05/03/1026)